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Jakub Grzejszczak podpisał kontrakt z Widzewem Łódź. (fot. Widzew)

Bez wątpienia jest jednym z najbardziej uzdolnionych wychowanków MLKS Widok w historii
klubu z Nowobielańskiej. Jakub Grzejszczak, 17-letni lewy obrońca w 2020 roku związał się
z Legią Warszawa. Na początku rundy wiosennej rozgrywek 2023/2024 podpisał
profesjonalny kontrakt z Widzewem Łódź.

Jest jednym z wielu uzdolnionych piłkarzy, którzy swoją przygodę rozpoczęli na obiekcie przy ulicy
Nowobielańskiej, gdzie siedzibę ma Miejski Ludowy Klub Sportowy Widok.

Urodzony w 2006 roku skierniewiczanin przygodę z piłką rozpoczął w wielu 6 lat pod opieką Rafała
Rożka, później Piotra Gieracha.

− Kiedy zaczynałem z nim prace był trochę wycofany, nieśmiały, ale widać było od początku, że ma
potencjał − oceniał początki Kuby Piotr Gierach, były trener.

Był wyróżniającą się postacią wśród rówieśników. Po kilku latach gry w drużynie z rówieśnikami,



prezentując coraz wyższe umiejętności został włączony do kadry rocznika 2004.

Wysoka forma zaowocowała powołaniami do kadry województwa.

Od początku piłkarskiej drogi towarzyszyło mu marzenie, by zostać najlepszym piłkarzem na świecie.
Jego idolem jest Cristiano Ronaldo, ulubionym klubem Real Madryt.

W lipcu 2020 roku Kuba przeniósł się ze Skierniewic do akademii przy warszawskiej Legii.

Grał na poziomie Centralnej Ligi Juniorów U-15, U-17 i U-19. Był powoływany na konsultację Kadry
Narodowej.

Zimą sezonu 2023/2024 przeniósł się do Łodzi, gdzie dołączył do drużyny trenera Łukasza Jonczyka.
Już w swoim drugim meczu popisał się przepięknym golem strzelonym właśnie byłemu klubowi.
Doczekał się też treningów z pierwszym zespołem, otrzymał szansę udziału w sparingu przeciwko
Górnikowi Łęczna.

Kuba to nie pierwszy wychowanek Widoku, który trafił do Widzewa. Ostatnio w ekipie ze stolicy
województwa grywał Kacper Karasek (rocznik 2002), który z Łodzi trafił do Niecieczy, gdzie spisuje
się znakomicie i jest w kręgu zainteresowań sztabu szkoleniowego młodzieżowej reprezentacji
Polski.
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